
Zarządzenie Nr 21/2025 

Wójta Gminy Kaliska  

z dnia 03.02.2025 roku 

w sprawie: powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

domowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) w związku z art. 9a ust. 2 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1673) oraz § 2 ust. 3 uchwały nr 

LXIV/516/2023 Rady Gminy Kaliska z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powołania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2023 r., poz. 3563) 

Wójt Gminy Kaliska 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej, w następującym 

składzie: 

 

1) Iwona Ciemińska – Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,  

2) Karolina Czapiewska– Dzielnicowa Posterunku Policji w Kaliskach, 

3) Marta Słomińska-Gliniecka – Pedagog Zespołu Szkół Publicznych w Kaliskach, 

4) Joanna Polaszewska – Lekarz Rodzinny Zakładu Opieki Zdrowotnej MEDPHARMA w 

Kaliskach, 

5) Renata Kotlewska – Kurator Sądowy dla Dorosłych przy Sądzie Rejonowym w Starogardzie 

Gdańskim. 

6) Magdalena Korda – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliskach 

7) Anna Staniszewska - Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliskach, 

8) Grażyna Dera – Pielęgniarka Środowiskowa  z Praktyki Pielęgniarstwa Środowiskowo-

Rodzinnego SP.P. „Wsparcie” Dera i Wysokińska. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Kaliska Nr 148/2024 z dnia 19.11.2024 r. w sprawie powołania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Wójt Gminy Kaliska 

        /-/ Sławomir Janicki 

 


